УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 792
Опаринского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2017
                     №  01
                                                       п. Речной
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий
по выборам депутатов  Речной сельской Думы
 Опаринского района Кировской области четвертого созыва
на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 792
Опаринского района Кировской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Федерального закона от 12.06.2002      № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 17 Закона области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» участковая избирательная комиссия избирательного участка № 792 Опаринского района Кировской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов   Речной сельской Думы  Опаринского района Кировской области четвертого созыва на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 792  Опаринского района Кировской области.

     2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте Опаринского района.
	Председатель комиссии

	Т.А.Маркуца

	Секретарь  комиссии

	Л.В.Печерица